
UCHWAŁA NR XV/107/19
RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Rada Gminy Mieścisko uchwala co 
następuje:
§ 1. W Uchwale Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie: uchwały 
budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. pkt 1 Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w wysokości 35.081.542,96 zł. z tego:
- dochody bieżące w kwocie 31.886.166,09 zł.
- dochody majątkowe w kwocie: 3.195.376,87 zł.”;

2) załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;
3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. pkt 1 Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w wysokości 34.747.362,96 zł. z tego:
- wydatki bieżące w kwocie 30.659.937,36 zł. 
- wydatki  majątkowe w kwocie 4.087.425,60 zł.”;

4) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;
5) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. pkt 3 Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10.420.743,22 zł.”;

6) Załącznik Nr 4 do chwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
7) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. pkt 3 Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 10.420.743,22 zł.”;

8) Załącznik Nr 4a do chwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały.
9) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. pkt 4. Ustala się wydatki majątkowe na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4”;

10) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Określa się plany:
1) Samorządowego zakładu budżetowego ZAZ Gołaszewo: przychody w wysokości 

2.030.000,00 zł. koszty w wysokości 2.030.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5;

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 1



2) Dochodów rachunku dochodów, o których mowa w art. 223 ust. 1: dochody w wysokości 
252.000,00 zł. wydatki w wysokości 252.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 6”;

11) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:
1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 719.047,00 zł. 
2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.818.704,07 zł.”;

12) Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały
13) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 
ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska 
w zakresie określonym ustawą zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko

Kamila Mazurek

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/107/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia  18.12.2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
020 6 634,00Leśnictwo 0,00 364,00 6 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02001 6 634,00Gospodarka leśna 0,00 364,00 6 998,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 634,00 0,00 364,00 6 998,00

750 176 195,00Administracja publiczna 0,00 366,00 176 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
84 000,00 0,00 0,00 84 000,00

75023 30 800,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 366,00 31 166,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 13 000,00 0,00 366,00 13 366,00

758 8 153 286,87Różne rozliczenia 0,00 13 774,00 8 167 060,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 986 557,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 13 774,00 6 000 331,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 986 557,00 0,00 13 774,00 6 000 331,00

852 543 640,00Pomoc społeczna -6 500,00 0,00 537 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

85213 9 156,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

-500,00 0,00 8 656,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 9 156,00 -500,00 0,00 8 656,00

85216 107 465,00Zasiłki stałe -6 000,00 0,00 101 465,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 107 465,00 -6 000,00 0,00 101 465,00

855 8 733 955,00Rodzina 0,00 526 410,00 9 260 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 217 811,00Świadczenie wychowawcze 0,00 526 410,00 5 744 221,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 217 811,00 0,00 526 410,00 5 744 221,00

921 53 731,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 4 802,00 58 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

92109 53 731,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 802,00 58 533,00

20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 20 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 25 000,00 0,00 4 802,00 29 802,00

31 346 950,09razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
113 600,00 0,00 0,00 113 600,00

-6 500,00 545 716,00 31 886 166,09

majątkowe
020 1 100,00Leśnictwo 0,00 2 250,00 3 350,00

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02001 1 100,00Gospodarka leśna 0,00 2 250,00 3 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 1 100,00 0,00 2 250,00 3 350,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 444,00 3 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 444,00 3 444,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 3 444,00 3 444,00

3 189 682,87razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 566 486,87 0,00 0,00 2 566 486,87

0,00 5 694,00 3 195 376,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 536 632,96

2 680 086,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 680 086,87

-6 500,00 35 081 542,96551 410,00

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/107/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18.12.2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 877 533,10 1 686 533,10 1 676 533,10 14 112,21 1 662 420,89 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 932 333,10 1 741 333,10 1 731 333,10 14 112,21 1 717 220,89 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 916 000,00 725 000,00 725 000,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 966 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 725 000,00 725 000,00 725 000,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 18 784,00 18 784,00 18 784,00 0,00 18 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 584,00 23 584,00 23 584,00 0,00 23 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

przed zmianą 18 784,00 18 784,00 18 784,00 0,00 18 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 584,00 23 584,00 23 584,00 0,00 23 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 214 113,00 356 660,00 356 660,00 0,00 356 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 453,00 857 453,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 044 113,00 356 660,00 356 660,00 0,00 356 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 453,00 687 453,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 169 113,00 326 660,00 326 660,00 0,00 326 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 453,00 842 453,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 999 113,00 326 660,00 326 660,00 0,00 326 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 453,00 672 453,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 768 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 353,00 768 353,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 598 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 353,00 598 353,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 336 644,00 3 336 644,00 3 032 954,00 2 171 913,00 861 041,00 0,00 219 690,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 310,00 -7 310,00 -7 310,00 0,00 -7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 500,00 55 500,00 55 500,00 11 000,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 384 834,00 3 384 834,00 3 081 144,00 2 182 913,00 898 231,00 0,00 219 690,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 806 313,00 2 806 313,00 2 796 313,00 2 110 618,00 685 695,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 500,00 55 500,00 55 500,00 11 000,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 861 813,00 2 861 813,00 2 851 813,00 2 121 618,00 730 195,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 278 012,00 278 012,00 278 012,00 278 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 012,00 286 012,00 286 012,00 286 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 28 391,00 28 391,00 28 391,00 28 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 391,00 31 391,00 31 391,00 31 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 150 262,00 150 262,00 150 262,00 0,00 150 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 262,00 163 262,00 163 262,00 0,00 163 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 249 726,00 249 726,00 249 726,00 0,00 249 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 726,00 279 726,00 279 726,00 0,00 279 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 310,00 -7 310,00 -7 310,00 0,00 -7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 690,00 12 690,00 12 690,00 0,00 12 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 810,00 -1 810,00 -1 810,00 0,00 -1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 190,00 8 190,00 8 190,00 0,00 8 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 53 924,00 53 924,00 21 824,00 12 765,28 9 058,72 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 924,00 53 924,00 21 824,00 13 115,28 8 708,72 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 339 183,99 8 323 808,99 6 417 726,92 5 070 226,00 1 347 500,92 1 678 168,07 227 914,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 917,00 -10 917,00 -10 917,00 -2 816,00 -8 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 117,00 47 117,00 45 090,00 31 600,00 13 490,00 0,00 2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 375 383,99 8 360 008,99 6 451 899,92 5 099 010,00 1 352 889,92 1 678 168,07 229 941,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 109 705,00 5 109 705,00 3 967 004,00 3 442 743,00 524 261,00 988 083,00 154 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 608,00 -7 608,00 -7 608,00 -518,00 -7 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 608,00 39 608,00 37 948,00 29 600,00 8 348,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 141 705,00 5 141 705,00 3 997 344,00 3 471 825,00 525 519,00 988 083,00 156 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 154 618,00 154 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 278,00 156 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 733 965,00 2 733 965,00 2 733 965,00 2 733 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 600,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 763 565,00 2 763 565,00 2 763 565,00 2 763 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 454 095,00 454 095,00 454 095,00 454 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454 070,00 454 070,00 454 070,00 454 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 47 208,00 47 208,00 47 208,00 47 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 095,00 47 095,00 47 095,00 47 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 320,00 2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 166 800,00 166 800,00 166 800,00 0,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 800,00 174 800,00 174 800,00 0,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 46 621,00 46 621,00 46 621,00 0,00 46 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 902,00 -5 902,00 -5 902,00 0,00 -5 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 719,00 40 719,00 40 719,00 0,00 40 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 68 852,00 68 852,00 68 852,00 0,00 68 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 348,00 348,00 348,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 9 248,00 9 248,00 9 248,00 0,00 9 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -248,00 -248,00 -248,00 0,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 633 898,00 1 618 523,00 1 032 254,00 807 923,00 224 331,00 554 723,00 31 546,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 367,00 -2 367,00 -2 367,00 -2 298,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 567,00 6 567,00 6 200,00 2 000,00 4 200,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 638 098,00 1 622 723,00 1 036 087,00 807 625,00 228 462,00 554 723,00 31 913,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 31 546,00 31 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 367,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 913,00 31 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 635 430,00 635 430,00 635 430,00 635 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 430,00 637 430,00 637 430,00 637 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 115 703,00 115 703,00 115 703,00 115 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 113,00 -2 113,00 -2 113,00 -2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 590,00 113 590,00 113 590,00 113 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185,00 -185,00 -185,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 815,00 11 815,00 11 815,00 11 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 19 136,00 19 136,00 19 136,00 0,00 19 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 336,00 23 336,00 23 336,00 0,00 23 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69,00 -69,00 -69,00 0,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 25 358,00 25 358,00 25 358,00 0,00 25 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -942,00 -942,00 -942,00 0,00 -942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 358,00 25 358,00 25 358,00 0,00 25 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -942,00 -942,00 -942,00 0,00 -942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 558,00 7 558,00 7 558,00 0,00 7 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 15 378,00 15 378,00 15 378,00 0,00 15 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 320,00 16 320,00 16 320,00 0,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 146 558,05 146 558,05 117 998,05 75 800,00 42 198,05 15 460,00 3 500,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 320,00 -6 320,00 0,00 0,00 0,00 -6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 238,05 140 238,05 117 998,05 75 800,00 42 198,05 9 140,00 3 500,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85149 Programy polityki zdrowotnej

przed zmianą 15 120,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 320,00 -6 320,00 0,00 0,00 0,00 -6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2780

Dotacja celowa przekazana
z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji
zadań w zakresie
programów polityki
zdrowotnej

przed zmianą 15 120,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 320,00 -6 320,00 0,00 0,00 0,00 -6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 561 092,00 1 558 092,00 1 075 646,00 785 604,00 290 042,00 10 000,00 472 446,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 554 592,00 1 551 592,00 1 075 146,00 785 604,00 289 542,00 10 000,00 466 446,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 9 156,00 9 156,00 9 156,00 0,00 9 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 656,00 8 656,00 8 656,00 0,00 8 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 9 156,00 9 156,00 9 156,00 0,00 9 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 656,00 8 656,00 8 656,00 0,00 8 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 107 465,00 107 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 465,00 101 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 107 465,00 107 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 465,00 101 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 332 608,00 332 608,00 128 807,00 105 881,00 22 926,00 30 000,00 173 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -743,00 -743,00 -645,00 -645,00 0,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 743,00 743,00 743,00 0,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332 608,00 332 608,00 128 905,00 105 236,00 23 669,00 30 000,00 173 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 134 155,00 134 155,00 127 479,00 105 881,00 21 598,00 0,00 6 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -743,00 -743,00 -645,00 -645,00 0,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 743,00 743,00 743,00 0,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 155,00 134 155,00 127 577,00 105 236,00 22 341,00 0,00 6 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 6 676,00 6 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 578,00 6 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 15 267,00 15 267,00 15 267,00 15 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -609,00 -609,00 -609,00 -609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 658,00 14 658,00 14 658,00 14 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 207,00 1 207,00 1 207,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36,00 -36,00 -36,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 171,00 1 171,00 1 171,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 743,00 743,00 743,00 0,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 943,00 13 943,00 13 943,00 0,00 13 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 746 496,00 8 746 496,00 425 310,00 316 316,00 108 994,00 0,00 8 321 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -840,00 -840,00 -840,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 527 250,00 527 250,00 4 120,00 2 804,00 1 316,00 0,00 523 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 272 906,00 9 272 906,00 428 590,00 319 120,00 109 470,00 0,00 8 844 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 5 217 811,00 5 217 811,00 72 624,00 53 714,00 18 910,00 0,00 5 145 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -840,00 -840,00 -840,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 527 250,00 527 250,00 4 120,00 2 804,00 1 316,00 0,00 523 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 744 221,00 5 744 221,00 75 904,00 56 518,00 19 386,00 0,00 5 668 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 5 145 187,00 5 145 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 145 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 523 130,00 523 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 668 317,00 5 668 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 668 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 41 385,00 41 385,00 41 385,00 41 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 327,00 2 327,00 2 327,00 2 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 712,00 43 712,00 43 712,00 43 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 230,00 8 230,00 8 230,00 8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 108,00 1 108,00 1 108,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 155,00 1 155,00 1 155,00 1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 490,00 4 490,00 4 490,00 0,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 316,00 1 316,00 1 316,00 0,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 806,00 5 806,00 5 806,00 0,00 5 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 590,00 11 590,00 11 590,00 0,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -590,00 -590,00 -590,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 783,00 783,00 783,00 0,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633,00 633,00 633,00 0,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 132 056,24 3 121 056,24 3 121 056,24 135 597,00 2 985 459,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 870,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 870,00 -2 870,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 191 186,24 3 183 056,24 3 183 056,24 135 597,00 3 047 459,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 125 992,00 125 992,00 125 992,00 10 063,00 115 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 992,00 135 992,00 135 992,00 10 063,00 125 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 232 000,00 1 232 000,00 1 232 000,00 0,00 1 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 284 000,00 1 284 000,00 1 284 000,00 0,00 1 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 216 000,00 1 216 000,00 1 216 000,00 0,00 1 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 266 000,00 1 266 000,00 1 266 000,00 0,00 1 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 870,00 -2 870,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 870,00 -2 870,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 152 499,49 1 008 086,69 361 179,69 103 484,22 257 695,47 636 907,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 144 412,80 3 144 412,80 3 098 642,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 155 499,49 1 011 086,69 364 179,69 106 484,22 257 695,47 636 907,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 144 412,80 3 144 412,80 3 098 642,80 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 796 744,72 362 679,69 352 679,69 103 484,22 249 195,47 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 434 065,03 1 434 065,03 1 388 295,03 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 799 744,72 365 679,69 355 679,69 106 484,22 249 195,47 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 434 065,03 1 434 065,03 1 388 295,03 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 84 431,95 84 431,95 84 431,95 84 431,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 431,95 87 431,95 87 431,95 87 431,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 202 452,96 29 942 157,36 17 803 156,29 8 891 098,71 8 912 057,58 2 449 435,07 9 450 637,00 103 600,00 0,00 135 329,00 4 260 295,60 4 260 295,60 3 108 207,60 0,00 0,00

zmniejszenie -208 850,00 -35 980,00 -23 562,00 -3 461,00 -20 101,00 -6 320,00 -6 098,00 0,00 0,00 0,00 -172 870,00 -172 870,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 753 760,00 753 760,00 228 603,00 48 754,00 179 849,00 0,00 525 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 747 362,96 30 659 937,36 18 008 197,29 8 936 391,71 9 071 805,58 2 443 115,07 9 969 696,00 103 600,00 0,00 135 329,00 4 087 425,60 4 087 425,60 3 108 207,60 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/107/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18.12.2019 r.
Dochody - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 932 749,100,00932 749,10

01095 Pozostała działalność 932 749,100,00932 749,10

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
932 749,100,00932 749,10

750 Administracja publiczna 61 295,000,0061 295,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 295,000,0061 295,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
61 295,000,0061 295,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 53 924,000,0053 924,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,000,001 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 200,000,001 200,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 452,000,0026 452,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
26 452,000,0026 452,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
350,000,00350,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
350,000,00350,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 922,000,0025 922,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 922,000,0025 922,00

801 Oświata i wychowanie 48 565,120,0048 565,12

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 48 565,120,0048 565,12

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
48 565,120,0048 565,12

852 Pomoc społeczna 101 645,000,00101 645,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 600,000,002 600,00

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 12



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 600,000,002 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 045,000,0099 045,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
99 045,000,0099 045,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,000,000,00

855 Rodzina 9 222 565,00526 410,008 696 155,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 744 221,00526 410,005 217 811,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 744 221,00526 410,005 217 811,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 183 082,000,003 183 082,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 183 082,000,003 183 082,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 191,000,001 191,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 191,000,001 191,00

85504 Wspieranie rodziny 266 910,000,00266 910,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
266 910,000,00266 910,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

27 161,000,0027 161,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
27 161,000,0027 161,00

10 420 743,229 894 333,22 526 410,00Razem:

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XV/107/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18.12.2019 roku
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 932 749,100,00932 749,10

01095 Pozostała działalność 932 749,100,00932 749,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 900,000,0011 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 045,610,002 045,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 166,600,00166,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 279,060,001 279,06

4300 Zakup usług pozostałych 2 867,000,002 867,00

4430 Różne opłaty i składki 914 490,830,00914 490,83

750 Administracja publiczna 61 295,000,0061 295,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 295,000,0061 295,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 259,000,0051 259,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 812,000,008 812,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 224,000,001 224,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 53 924,000,0053 924,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,000,001 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,140,00103,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 14,700,0014,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,000,00600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,160,00482,16

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 452,000,0026 452,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

16 050,000,0016 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764,980,00764,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 98,000,0098,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,000,005 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 862,960,003 862,96

4300 Zakup usług pozostałych 300,000,00300,00

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 14



4410 Podróże służbowe krajowe 376,060,00376,06

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
350,000,00350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00350,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00- 350,00350,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 922,000,0025 922,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

16 050,000,0016 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 811,530,00811,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 102,180,00102,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 270,750,005 270,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 046,830,003 046,83

4300 Zakup usług pozostałych 400,000,00400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 240,710,00240,71

801 Oświata i wychowanie 48 565,120,0048 565,12

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 48 565,120,0048 565,12

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
9 224,070,009 224,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 341,050,0039 341,05

852 Pomoc społeczna 101 645,000,00101 645,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 200,000,002 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 200,000,002 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 045,000,0099 045,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 185,000,0036 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 860,000,0062 860,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 400,000,00400,00

3110 Świadczenia społeczne 400,000,00400,00

855 Rodzina 9 222 565,00526 410,008 696 155,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 744 221,00526 410,005 217 811,00

3110 Świadczenia społeczne 5 668 317,00523 130,005 145 187,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 712,002 327,0041 385,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 121,000,003 121,00

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 15



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 230,00230,008 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 155,0047,001 108,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00200,00100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 806,001 316,004 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00- 590,0011 590,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00- 100,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,000,001 247,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

633,00- 150,00783,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 183 082,000,003 183 082,00

3110 Świadczenia społeczne 2 917 699,000,002 917 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 777,000,0053 777,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 041,000,004 041,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 580,000,00187 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 443,000,001 443,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 065,000,005 065,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,000,00130,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 200,000,0010 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,000,00500,00

4430 Różne opłaty i składki 200,000,00200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,000,001 247,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,000,00900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 191,000,001 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 794,000,00794,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,000,00139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 20,000,0020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238,000,00238,00

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 16



85504 Wspieranie rodziny 266 910,000,00266 910,00

3110 Świadczenia społeczne 258 300,000,00258 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 743,000,005 743,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 004,000,001 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 141,000,00141,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,000,0080,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 642,000,001 642,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

27 161,000,0027 161,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 161,000,0027 161,00

9 894 333,22 526 410,00 10 420 743,22Razem:

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 17



Rady Gminy Mieścisko 

Środki własne
Inne źródła 

finansowania

191 000,00 0,00

1 010 01010 6050

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla osiedla 

domków jednorodzinnych przy ul. Św. 

Wojciecha w Mieścisku

47 000,00 0,00

2 010 01010 6050 Wymiana zaworów kanalizacji podciśnieniowej 60 000,00 0,00

3 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w m. Wiela 20 000,00

4 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

we wsi Mieścisko
64 000,00 0,00

593 703,00 93 750,00

5 600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Województwa 

Wielkopolskiego na zadanie pn. "Budowa zatoki 

autobusowej w m. Kłodzin w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 190"

5 000,00 0,00

6 600 60016 6050
Budowa nawierzchni asfaltowych na drogach 

dojazdowych do pól
351 250,00 93 750,00

7 600 60016 6050 Budowa dróg na terenie gminy Mieścisko 153 353,00 0,00

8 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 74 100,00 0,00

9 600 60017 6050 Budowa parkingu w Miłosławicach 10 000,00

7 954,73 1 610,07

10 700 70095 6059

Adaptacja budynku po byłym Posterunku Policji 

na Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zespół 

dzielnicowych

7 954,73 0,00

11 700 70095 6057

Adaptacja budynku po byłym Posterunku Policji 

na Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zespół 

dzielnicowych

0,00 1 610,07

18 690,00 0,00

12 754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP Mieścisko 18 690,00 0,00

15 375,00 0,00

13 801 80104 6060 Zakup urządzeń placu zabaw dla przedszkola 15 375,00 0,00

3 000,00 0,00

14 852 85295 6300

dotacja celowa dla Powiatu Wągrowieckiego na 

dofinansowanie zakupu nowego samochodu 

dostosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych 

3 000,00 0,00

8 130,00 0,00

Lp. Paragraf

V. Oświata i wychowanie

VII. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

VI. Pozostała działalność

III. Pozostała działalność

I. Wodociagowanie i sanitacja wsi

Nazwa programu inwestycyjnego

IV. Ochotnicze straże pożarne

II. Drogi publiczne i gminne

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/107/19.

z dnia 18.12.2019 r. 

Rozdział

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO w 2019 roku

2019 rok

Dział

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 18



15 900 90026 6230

Dotacja celowa na realizację "Programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Mieścisko"

8 130,00 0,00

579 536,00 2 564 876,80

16 921 92109 6057
Budowa świetlicy we wsi Miłosławice w celu 

poprawy dostępu do infrastruktury kulturalnej 
0,00 170 525,00

17 921 92109 6059
Budowa świetlicy we wsi Miłosławice w celu 

poprawy dostępu do infrastruktury kulturalnej 
137 470,00 0,00

18 921 92109 6057 Budowa świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 0,00 684 004,03

19 921 92109 6059 Budowa świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 396 296,00 0,00

20 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu wokół Domu Kultury i 

Przedszkola
30 000,00 0,00

21 921 92109 6050
Położenie kostki brukowej przy świetlicy 

wiejskiej w Podlesiu Wysokim
15 770,00

20 921 92120 6057
Rewitalizacja zabytkowego dworu w Popowie 

Kościelnym
0,00 1 710 347,77

IX. Kultura fizyczna 9 800,00 0,00

21 96 92605 6050
Budowa ogrodzenia boiska sportowego w 

Mieścisku
9 800,00 0,00

1 427 188,73 2 660 236,87

RAZEM 4 087 425,60

VIII. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 19



         Załącznik Nr 5 do 

         Uchwały Nr XV/107/19 

         Rady Gminy Mieścisko  

         z dnia 18.12.2019 r.  

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego 

 zakładu budżetowego ZAZ w Gołaszewie 

Lp. Wyszczególnienie 
Przychody Koszty 

ogółem 
w tym dotacja 

z budżetu 
ogółem 

w tym wpłata 
z budżetu 

1 2 3 4 5 6 

I. Zakłady budżetowe: 

1 
Zakład Aktywności 

Zawodowej 
2.030.000,00 0,00 2.030.000,00 0,00 

 

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 20



                Załącznik Nr 6 do  

                Uchwały Nr XV/107/19 

                Rady Gminy Mieścisko 

                z dnia 18.12.2019 r.   

Dochody i wydatki rachunku dochodów jednostek 

o których mowa w art. 223 ust.1 

ustawy o finansach publicznych 

na 2019 rok  

 

Nazwa rachunku 
dochodów 
własnych 

Klasyfikacja budżetowa 
Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

okresu 

Dochody, w tym: 

Suma 
bilansowa 

Wydatki, w tym: 
Stan 

środków na 
koniec 
okresu 

Suma 
bilansowa Razem 

Ze źródeł 
określonych 

Ze środków określonych w 
ust. O finansach publicznych 

Razem 
Wydatki 
rzeczowe 

Wydatki 
na zakup art. 

żywnościowych Dział Rozdział 
Art. 223 ust. 

1 pkt 1 
Art. 223 ust. 

1 pkt 2 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydzielony 
rachunek szkół 

801 80101 0 170.000 117.720 50.000 2.280 170.000 170.000 168.500 1.500 0 170.000 

Wydzielony 
rachunek 

przedszkola 
801 80104 0 82.000 78.700 3.300 0 82.000 82.000 80.800 1.200 0 82.000 

Ogółem: 0 252.000 196.420 53.300 2.280 252.000 252.000 249.300 2.700 0 252.000 

 

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 21



         Załącznik Nr 7 do 

         Uchwały Nr  XV/107/19 

         Rady Gminy Mieścisko 

         z dnia 18.12.2019 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2019 roku 

Jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych  

 

Jednostki sektora finansów publicznych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

600 60013 6300   5.000,00 

801 80104 2310   85.000,00 

851 85154 2710   340,00 

851 85149 2780   8.800,00 

852 85295 6300   3.000,00 

921 92116 2480 616.907,00   

RAZEM 616.907,00  102.140,00 

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

010 01008 2830   10.000,00 

750 75095 2817   78.506,00 

754 75412 2820   23.900,00 

801 80101 2590 988.083,00   

801 80104 2590 469.723,00   

801 80106 2540 92.738,00   

801 80149 2590 15.865,00   

801 80150 2590 17.535,00   

801 80153 2830   9.224,07 

852 85295 2360   10.000,00 

854 85412 2360   30.000,00 

900 90026 6230   8.130,00 

921 92120 2720   20.000,00 

926 92605 2360   45.000,00 

RAZEM 1.583.944,00  234.760,07 
 

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 22



 

 

 

 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XV/107/19 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 -6 ustawy  

Prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu  

ochrony środowiska 

dział rozdział § kwota 

1 2 3 4 

Dochody 

900 90019 0690 26.000,00 

razem: 26.000,00 
  

Wydatki 

900 90019 4210 7.000,00 

900 90019 4300 19.000,00 

razem: 26.000,00 

 
 

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 23



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XV/107/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2019 r.  

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na rok 2019 

 

 

Zwiększa się dochody o kwotę:  544.910,00 zł.  

 

Dział 020 – Leśnictwo 

 

Rozdział 02001 – Gospodarka leśna – zwiększa się dochody o kwotę 2.614,00 zł., w  

następujących paragrafach: 

§ 0750– wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze – zwiększa się dochody o kwotę 364,00 zł. w 

związku z wyższymi niż planowane wpływami z tytułu czynszu za obwody łowieckie.  

§ 0870 –  wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – zwiększa się dochody o kwotę   

2.250,00 zł. w związku z wyższymi niż planowane wpływami za sprzedaż drewna.   

  

Dział 750 – Administracja publiczna  

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) –zwiększa się dochody o 

kwotę 366,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 0970– wpływy z różnych dochodów – zwiększa się dochody o kwotę 366,00 zł. w związku z 

wyższymi niż planowane wpływami za wynagrodzenie dla opiekuna stażu.   

 

Dział 754– Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne –zwiększa się dochody o kwotę 3.444,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 0870 –  wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – zwiększa się dochody o kwotę   

3.444,00 zł. w związku ze sprzedażą samochodu bojowego OSP.  

   

Dział 758 – Różne rozliczenia 

 

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego –

zwiększa się dochody o kwotę 13.774,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 2920 –  subwencje ogólne z budżetu państwa – zwiększa się dochody o kwotę 13.774,00 zł. 

Pismem Nr ST5.4751.25.2019.13g z dnia 28 listopada 2019 roku Minister Finansów zwiększył 

część oświatową subwencji ogólnej ze środków pochodzących z rezerwy z przeznaczeniem na 

dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej – zmniejsza się dochody o kwotę 500,00  zł., w  następującym paragrafie: 

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 1



 

 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – zmniejsza się dochody o kwotę 500,00 

zł. Pismem Nr FB-I.3111.484.2019.7 z dnia 29 listopada 2019 r. Wojewoda Wielopolski zmniejszył 

plan dotacji celowych, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.   

  

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe – zmniejsza się dochody o kwotę 6.000,00  zł., w  następującym 

paragrafie: 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – zmniejsza się dochody o kwotę 

6.000,00 zł. Pismem Nr FB-I.3111.484.2019.7 z dnia 29 listopada 2019 r. Wojewoda Wielopolski 

zmniejszył plan dotacji celowych, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań.   

  

Dział 855 – Rodzina 

 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze – zwiększa się dochody o kwotę 526.410,00  zł., w  

następującym paragrafie: 

§ 2060 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadać bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci– zwiększa się dochody o kwotę 526.410,00 zł. Pismem Nr 

FB.I.3111.489.2019.3 z dnia 2 grudnia 2019 r. Wojewoda Wielkopolski zwiększył plan dotacji 

celowych z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z pomocą państwa w wychowywaniu 

dzieci.   

 

Dział 921– Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększa się dochody o kwotę 

4.802,00  zł., w  następującym paragrafie: 

§ 0750– wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze – zwiększa się dochody o kwotę 4.802,00 zł. w 

związku z wyższymi niż planowane wpływami z tytułu opłat za najem świetlic wiejskich.  

 

Zwiększa się wydatki o kwotę: 544.910,00 zł.  

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się wydatki o kwotę 

50.000,00  zł. w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych– o kwotę 50.000,00 zł. z przeznaczeniem na dopłatę do wody i 

ścieków. 

 

Rozdział 01030 – Izby rolnicze zwiększa się wydatki o kwotę 4.800,00 zł. w następującym 

paragrafie: 

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 2



 

 

§ 2850 – wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego – o kwotę 4.800,00 zł. z przeznaczeniem na odpis na rzecz Izby Rolnej. 

 

Dział 600 – Transport i łączność 
 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – zmniejsza się wydatki o kwotę 170.000,00  zł. w  

następującym paragrafie: 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – o kwotę 170.000,00 zł. z inwestycji pn.  

Budowa dróg na terenie gminy Mieścisko 

 

Dział 750 – Administracja publiczna  
 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) –zwiększa wydatki o kwotę 

55.500,00 zł. w następujących paragrafach: 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę 8.000,00 zł. z przeznaczeniem na zapłatę 

składek za miesiąc grudzień w bieżącym roku 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych - o kwotę 3.000,00 zł. z przeznaczeniem na zapłatę składek za miesiąc 

grudzień w bieżącym roku 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia– o kwotę 13.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu komputerowego i oprogramowania. 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 30.000,00 zł. z przeznaczeniem na usługi pocztowe, 

monitoring obiektu, przegląd kotłowni i inne usługi związane z funkcjonowaniem Urzędu  

 § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – o kwotę 

1.500,00 zł. z przeznaczeniem dla szkolenia dla pracowników Urzędu Gminy.  

 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zmniejsza się wydatki o kwotę 

7.310,00 zł. w następujących paragrafach: 
 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 1.810,00 zł.  

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 5.500,00 zł.  

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  
 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  – 

zmniejsza się i zwiększa się wydatki o kwotę 350,00 zł. w tym: 
 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 350,00 zł 

 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – o kwotę 350,00 zł.  z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń od umowy zlecenia za transport dokumentów związanych z wyborami 

samorządowymi do archiwum.  

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 3



 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

Rozdział 80101– Szkoły Podstawowe – zmniejsza się wydatki o kwotę 7.608,00 zł. i zwiększa 

wydatki o kwotę 39.608,00 zł w tym: 
 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę 25,00 zł.  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych - o kwotę 113,00 zł.  

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – o kwotę 380,00 zł. 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia– o kwotę 800,00 zł.  

§ 4270 – zakup usług remontowych – o kwotę 5.902,00 zł.  

§ 4280 – zakup usług zdrowotnych – o kwotę 140,00 zł. 

§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – o kwotę 248,00 zł.  

 

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – o kwotę 1.660,00 zł. z 

przeznaczeniem na świadczenia pracownicze nauczycieli.  

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  - o kwotę 29.600,00 zł. z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia nauczycieli 

§ 4260 – zakup energii – o kwotę 8.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej i 

cieplnej do budynku Szkoły Podstawowej  

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 348,00 zł. z przeznaczeniem na usługi transportowe 

(przewóz uczniów na zawody sportowe) 

 

Rozdział 80104– Przedszkola – zmniejsza się wydatki o kwotę 2.367,00 zł. i zwiększa wydatki o 

kwotę 6.567,00 zł. w tym: 
 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę 2.113,00 zł.  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych - o kwotę 185,00 zł.  

§ 4410 – podróże służbowe krajowe – o kwotę 69,00 zł.  
 

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – o kwotę 367,00 zł. z przeznaczeniem 

na dodatki płac  

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  - o kwotę 2.000,00 zł. z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia nauczycieli 

§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek – o kwotę 4.200,00 zł. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu tablic interaktywnych z projektorami 4.200,00 zł.  

 

Rozdział 80146– Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – zmniejsza się i zwiększa wydatki o 

kwotę 942,00 zł. w tym: 
 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek – o kwotę 942,00 zł. , 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 4



 

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - o kwotę 

942,00 zł. z przeznaczeniem na szkolenia Rady Pedagogicznej   

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 
 

Rozdział 85149 – Programy profilaktyki zdrowotnej – zmniejsza się wydatki o kwotę 6.320,00  

zł., w  następującym paragrafie: 

§ 2780 – dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej– o kwotę        

6.320,00 zł.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej – zmniejsza się wydatki o kwotę 500,00  zł., w  następującym paragrafie: 

§ 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne - o kwotę 500,00 zł.  

 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe – zmniejsza się wydatki o kwotę 6.000,00  zł., w  następującym 

paragrafie: 

§ 3110 – świadczenia społeczne – o kwotę 6.000,00 zł 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

Rozdział 85401– Świetlice szkolne – zmniejsza się i zwiększa wydatki o kwotę  743,00 zł. w tym: 
 

Zmniejsza się wydatki następujących paragrafach: 

§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – o kwotę 98,00 zł.  

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę 609,00 zł.  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych o kwotę 36,00 zł.  
 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4260 – zakup energii – o kwotę 743,00 zł. z przeznaczeniem na zakup energii cieplnej  

 

Dział 855 – Rodzina 
 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze – zmniejsza się wydatki o kwotę 840,00 zł. i 

zwiększa się o kwotę 527.250,00  zł., w tym: 

Zmniejsza się wydatki w  następujących paragrafach: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 590,00 zł.  

§ 4430 – różne opłaty i składki – o kwotę 100,00 zł.  

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – o kwotę 

150,00 zł. 

Zwiększa się wydatki iw następujących paragrafach: 

§ 3110 – świadczenia społeczne – o kwotę 523.130,00 zł 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników- o kwotę 2.327,00 zł.  

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 5



 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę 230,00 zł.  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych - o kwotę 47,00 zł.  

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – o kwotę 200,00 zł. 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 1.316,00 zł.  
 

Przedmiotowe zmiany zgodnie z pismem Nr FB.I.3111.489.2019.3 z dnia 2 grudnia 2019 r. 

Wojewoda Wielkopolski zwiększył plan dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z pomocą państwa w wychowywaniu dzieci.   

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

Rozdział 90003– oczyszczenie miast i wsi –zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł w 

następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 10.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup 

mieszaniny piasku i soli 

 

Rozdział 90015– oświetlenie ulic, placów i dróg –zwiększa się wydatki o kwotę 52.000,00 zł w  

następujących paragrafach: 

§ 4260 – zakup energii – o kwotę 2.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej  

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 50.000,00 zł. z przeznaczeniem na kompleksową 

usługę oświetleniową 
 

Rozdział 90019– wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska –zmniejsza się i zwiększa wydatki o kwotę 3.000,00 zł w tym: 
 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 3.000,00 zł.  
 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 3.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup 

psich pakietów 

 

Rozdział 90026 – Pozostała działalność związana z gospodarką odpadami – zmniejsza się 

wydatki o kwotę 2.870,00 zł w następującym paragrafie: 

§ 6230 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

– o kwotę 2.870,00 zł.  
 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

Rozdział 92109 – Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby - zwiększa się wydatki o kwotę 

3.000,00 zł. w następującym paragrafie:  

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – o kwotę 3.000,00 zł.  z przeznaczeniem na zapłatę 

składek na ubezpieczenie zdrowotne, społeczne i zaliczkę na podatek dochodowy.  

 

 

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 6



 

Ponadto dokonuje się zmian: 

 w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego ZAZ w Gołaszewie 

dokonuje się zwiększenia o kwotę 95.904,00 zł.  

 w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej w 

Mieścisku wprowadza się następujące zmiany – dochody z usług zmniejsza się o kwotę 

30.700,00 zł. i zwiększa z tytułu otrzymanych odszkodowań o kwotę 200,00 zł. wydatki 

zmniejsza się o kwotę 30.500,00 zł.  

 w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów Przedszkola w Mieścisku 

wprowadza się następujące zmiany – zwiększa się dochody z tytułu wpłat z opłat za 

korzystanie z wyżywienia o kwotę 2.000,00 zł. i przeznacza się je na wydatki związane z 

zakupem usług pozostałych.  

Id: FC0BAC3A-E1CB-4361-93B6-92804DC30CB2. Podpisany Strona 7




